
Podlahoviny a profily / Silikonové profily

PROFIL SILIKONOVÝ 60°ShA 26081 - Speciálně dutý profil ze
silikonou 60° ShA, bílý/ černý
Kód produktu: 26081

Materiál produktu: VMQ - silikon

Pracovní teplota: -40°C až +200°C

Použití produktu: Profily ze silikonu

Vlastnosti: Kompaktní pryž

Zkrácená poznámka: Tolerance: ISO-3302-1:2014 CLASS E2

Silikon má proti ostatním pryžím v mnoha směrech výrazné

přednosti: Vysoká flexibilita při nízkých teplotách při

zachování všech vlastností elasticity, výborná odolnost

vysokým teplotám, chemikáliím.

Varianty zboží
Objednací kód Tloušťka Šířka Výška Kóta

B
Barva Hmotnost Balení

[MJ]
Mj Vaše cena

bez DPH
Sklad

TKP-28X25/25-Q60W 2 mm 26,5 mm 25,2 25,5 RAL 9003 0,272 kg 50 164,00 Kč

TKP-26X21/24-Q60BL 2 mm 28 mm 25,2 21 ČERNÁ 0,229 kg 100 184,00 Kč


	PROFIL SILIKONOVÝ 60°ShA 26081 - Speciálně dutý profil ze silikonou 60° ShA, bílý/ černý
	Varianty zboží


